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Tredje inspirationsträffen, Berätta!, är flyttad från 23/1 till 27/2 
Eftersom smittspridningen är så omfattande just nu så verkar det inte som någon 
klok tanke att träffas i grupp under januari. Speciellt inte den här träffen med 
Monika Westin, där det är extra värdefullt att delta på plats. 
 
Inför träffen vill Monika att ni i föreningen funderar lite på: 
- Vad har vi/vår bygd för berättarskatt? 
- Varför ligger hembygdsgården just här? 
- Vad gjorde barnen, kvinnorna, bönderna, prästerna osv i vår by/bygd? 
- Vilka händelser, personer eller platser kan just vi berätta om? 
 
Berätta! – Monika Westin 
söndag 27 februari kl 12.00 – 15.00, plats: Folkan Matfors, Café Runsvik 
” Hur börjar en berättelse? Hur ska den sluta? Vilka bilder i berättelsen ska lyftas 
fram? Vad är sant? Är det viktigt? Vad är intressant? Det är viktigt!” 
Anmäl deltagare senast tisdag 22 februari.  
Skicka e-post till birgitta.gillgren@gillark.se eller ring 070-6849642 
 
 
Fjärde inspirationsträffen blir veckan innan J 
 
Marknadsföring - Lena Sjödin Roman 
Söndag 20 februari kl 12.00 – 15.00,  
plats: Selångers hembygdsförening, Nävsta skola 
 
Hur kan vi använda det immateriella kulturarvet i vår marknadsföring? Vad kan vi 
lyfta fram?  
Lena Sjödin Roman har arbetat med marknadsföring, ”storytelling” och 
konceptutveckling i många år. Den här dagen hoppas jag ska ge idéer för 
marknadsföringen av hembygdsföreningens verksamheter. 
Anmäl deltagare senast tisdag 15 februari.  
Skicka e-post till birgitta.gillgren@gillark.se eller ring 070-6849642 
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Fastighetsforskning 
I lördags, 15 januari, hade DIS-Mitt ett digitalt föredrag om Fastighetsforskning. 
Hembygdsföreningarna var också inbjudna att delta. Mona Bergman på 
Riksarkivet i Härnösand höll ett föredrag om hur man kan söka information om 
en fastighet. Det är många olika register och källor som man behöver söka i för 
att följa en fastighet bakåt i tiden. Men Mona gav en tydlig och bra beskrivning 
av vilka källor det finns och hur man kan gå till väga. Det finns också en skriftlig 
handledning att ladda ner. Föredraget spelades in, så du som missade det kan gå 
in på Hembygdsförbundets hemsida så hittar du filmen där.  
 
Vad vill ni testa till sommaren? 
Flera av er har berättat vad ni funderar på testa för aktivitet inom vårt projekt 
om det immateriella kulturarvet. Jag hoppas att det är flera föreningar som 
tänker till och väljer någon eller några aktiviteter. Och jag hoppas förstås också 
att ni ska ha hjälp av de inspirationsträffar som ordnas inom projektet. 
 
Finansiering av föreningarnas aktiviteter 
Projektet ”Medelpads immateriella kulturarv” ska bygga kunskap och förmedla 
erfarenheter bland föreningarna. De pengar som Hembygdsförbundet fått från 
Leader/Jordbruksverket ska användas till seminarier, olika träffar och 
erfarenhetsutbyten och en del material, förutom att leda projektet. Det finns 
alltså inte några särskilda pengar i projektet för er i föreningarna att söka för de 
aktiviteter ni kommer att göra. Men jag försöker kolla om det kan finnas några 
möjligheter för er att söka bidrag på annat håll. 
 
Digital träff via Zoom 
Nu när det är nytt år och alla nya krafter strömmar till i takt med att ljuset 
återvänder så är det läge för en allmän träff på Zoom där det finns utrymme 
diverse frågor och funderingar och information om projektet.   
Mötet blir torsdag 3 februari kl 18.30. 
Anmäl dej till Karl-Ingvar Ångström, e-post: karl-ingvar.angstrom@telia.com. 
 
Jag ser fram emot att träffa er framöver! 
Birgitta Gillgren 
Projektledare 
e-post: birgitta.gillgren@gillark.se 
telefon: 070-6849642 


